v Email

Bestellung

Corrfix 1.4529 Nichtrostende Bewehrungen

Objekt

Lieferadresse

Liefertermin

Pos.

Form

Durchmesser Bauléange

(mm)

L
(mm)

Ancon

BUILDING PRODUCTS

Ancon Building Products GesmbH
Puchgasse 1

A-1220 Wien

Tel. 01 259 58 62-0

Fax 01 259 58 62-40

E-mail: info@ancon.at

Internet: www.ancon.at

Datum Gezeichnet

Liste Nr.

Plan Nr.

Ingenieurbiro

Bauunternehmung

Blgelbreite Abgew. Gewicht Menge Gewicht
B Lange pro Stiick Stlick Position
(mm) (mm) (mm) (kg)

Corrfix 1.4529 erhaltlich in folgenden Durchmessern: 12, 16, 20, 25, 32, 40 mm

(mm)

12
16
20
25
32
40

kg/mt
(kg)

0.882
1.568
2.45
3.89
6.27
9.80

Biegerolle
min. (mm)

70
100
120
210
290
400

Endhakenzuschlag

(mm)

160
200
240
390
480
640

L
Form A Form F
2
FormB - c Form G
Form C Form H

NN N 0
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